
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Jeżowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 64/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (mała sala 

gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Mariola Stefania Dyśkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

2. Joanna Kierner, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Danuta Maria Malka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Barbara Jolanta Michniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościska 

5. Małgorzata Anna Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelna 

6. Sylwia Aneta Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Halina Żurawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 1 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Iwona Lucyna Gendek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Jeżów 

2. Joanna Beata Kierner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Maria Teresa Kopańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Rewica 

4. Marzena Magdalena Łącka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

5. Mirosława Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

6. Joanna Ryniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Małgorzata Jadwiga Sadach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 5 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Grażyna Jolanta Kencler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jeżów 

2. Tomasz Stanisław Kierner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

3. Justyna Marta Kłąb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienin Duży 

4. Mariusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Łokotowa 

5. Kamila Barbara Loba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

6. Błażej Miksa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

7. Barbara Tracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Agnieszka Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

2. Krzysztof Wojciech Czułno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogów 

3. Janusz Jasiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

4. Kinga Rydlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgrzynowice Modrzewie 

5. Gerard Mariusz Traczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

6. Bartłomiej Sebastian Więckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Aneta Monika Zdziarska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Przybyszycach, Przybyszyce 35, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Anna Julia Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyszyce 

2. Anna Justyna Dałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Helenów 

3. Paulina Maria Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

4. Tomasz Mazgajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Bartłomiej Meszka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Jeżów 

6. Wiktoria Marlena Ryniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Paweł Antoni Winciorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasienin Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miejski w Jeżowie (sala konferencyjna), ul. Kwiatowa 

1, 95-047 Jeżów: 

 

1. Bożena Bartosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

2. Zofia Górska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT 

SENACKI, zam. Jeżów 

3. Magdalena Maria Łapka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

4. Włodzimierz Tadeusz Majewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

5. Emilia Ryniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Sandra Winciorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienin Duży 

7. Jakub Ziółkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Górze, Góra 21, 95-047 Jeżów: 

 

1. Szymon Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

2. Dariusz Marcin Bąkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Łokotowa 

3. Ewa Ryniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Kazimierz Józef Sękalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mikulin 

5. Paulina Marta Siucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelna 

6. Monika Elżbieta Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Wojciech Wijata, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala Nr 2 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Joanna Wioletta Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Łokotowa 

2. Mariusz Grzegorz Kuczkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Jankowice 

3. Agnieszka Lisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Marcin Marek Loba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

5. Dominik Stelcer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brynica 

6. Aneta Magdalena Winciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zamłynie 

7. Ilona Barbara Winciorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP w Rewicy, Rewica 24, 95-047 Jeżów: 

 

1. Małgorzata Arndt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rewica 

2. Damian Chybner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rewica 

3. Zuzanna Chybner, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Rewica 

4. Marek Kołakowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

5. Krzysztof Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamłynie 

6. Anna Maria Staroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Szymon Adam Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Paulina Mirosława Borowińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Jeżów 

2. Czesław Andrzej Gabryszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Popień-

Parcela 

3. Kamil Konrad Rodziewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

4. Witold Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Tomasz Zdziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

 

 


		2023-09-22T13:48:29+0000




